CÂMARA MUNICIPAL DO BONfTO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

REQUERIMENTO 149/2023

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, solicitando ao Secretário de Obras Wilson Lourenço, em
caráter de urgência que seja colocado refletores de Led, na Quadra Manoel
de Queiroz, em Estreito do Norte, como também a reforma de toda quadra.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 30 de agosto de 2023.

Justificativa Oral

-Vereador-

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONfTO-PE

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6